
UCHWAŁA NR 893/XXXII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 474 486 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        179 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        179 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH        179 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        295 486 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        295 486 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

       295 486 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 4 324 486 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 324 486 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 124 486 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        550 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      3 514 486 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 650 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        650 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        650 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        650 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 3 200 000 zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 900 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 300 000 zł

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 55 118 959 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 19 877 459 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 241 500 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania . Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
427

Remont ul. Lisie Jary i ul. Zagajników w 
Zalesiu Górnym.

2017 0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

2 600 
60016    
427

Remont ul. Lisie Jary w Zalesiu Górnym.

2017 60 000,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   

3 600 
60016    
427

Remont ul. Brzózek, Chojnów.

2017 0,00   390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   

4 600 
60016    
427

Remont ul. Ruczajowej i części ul. 
Malinkowej w Żabieńcu.

2017 390 000,00   0,00   0,00   390 000,00   390 000,00   

5 600 
60016    
427

Utwardzenie i udrożnienie dróg 
nieutwardzonych na terenie Józefosławia 
i Julianowa.

2017 100 000,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

6 600 
60016    
427

Parking przy ZSP w Jazgarzewie.
2017 0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

550 000,00   650 000,00   650 000,00   550 000,00   550 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

 RAZEM

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 893/XXXII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 marca 2017 r.

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 1



poz. 6 W związku z koniecznością wykonania parkingu przy ZSP w Jazgarzewie wraz z oświetleniem na które niezbędne jest uzyskanie pozwolenia na
budowę oraz z odwodnieniem na które niezbędne jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego zasadanym staje się zmniejszenieśrodków finansowych w
kwocie 200.000,00 zł oraz zmiana nazwy tego zadania na zadanie pn. Projekt i budowa parkingu przy ZSP w Jazgarzewie wraz zoświetleniem i
odwodnieniem wzdłuż drogi 1 KDL( dział 600 rozdział 60095 paragraf 605).

poz.1-2 Zmienia się nazwę i zakres rzeczowy zadania pn. Remont ul. Lisie Jary i ul. Zagajników w Zalesiu Górnym na zadanie pn. Remont ul. Lisie Jary w 
Zalesiu Górnym ponieważ w poz. 20. załącznika nr 7 do uchwały nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2016r ( uchwały budżetowej) 
istnieje zadanie pn. Remont ul. Zagajników w Zalesiu Górnym  to zasadnym staje się wykreślenie wyrazu " ul. Zagajników "  w zadaniu wymienionym w 
poz.1 

poz. 3-4 Na wniosek Pana Radnego zmniejsza się środki finansowe w kwocie 390.000,00 zł. z zadania wymienionego w poz. 3 ( planowana realizacja
kanalizacji w ul. Brzózek przez PWIK w Piasecznie Sp z o.o. ) zprzeznaczeniem ich w łącznej wysokości 390.000,00 zł na remont ul. Ruczajowej wŻabieńcu
poprzez wykonanie naładki asfaltowej  i chodnika oraz na remont części ul. Malinkowej w Żabieńcu poprzez wykonanie nakładki asfaltowej.
poz.5 Mając na względzie poprawę warunków korzystania przez mieszkańców z dróg nieutwardzonych na terenie Jóżefosławia i Julianowa zasadnym staje się 
wprowadzenie zadania pn. " Utwardzenie i udrożnienie dróg nieutwardzonych na terenie Józefosławia i Julianowa" i zwiększenie środków finansowych na ten 
cel w kwocie: 100.000,00 zł.

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
605

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana 
Kisielewskiego wraz z przebudową odc ul. 
Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 
komory przy budynku sądu do wlotu do 
kanału otwartego w rejonie parku  łącznej 
dł.ok. 180m + budowa.

2011-
2017

7 539 972,00   3 275 840,00   0,00   300 000,00   3 575 840,00   

2 600 
60016    
605

Wielobranżowy projekt układu 
komunikacyjnego dla obszaru 
zlokalizowanego w rejonie ulic 
Berberysowa i Irysów w Piasecznie o 
łącznej dł. ok. 900 m (zgodnie z 
opracowaną koncepcją) + ul. Astrów + 
budowa.

2014-
2019

6 171 284,00   0,00   0,00   199 484,00   199 484,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 893/XXXII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 marca 2017 r.

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 1



3 600 
60016    
605

Opracowanie projektu budowy wraz z 
odwodnieniem ul.Polnej w Chyliczkach 
odc. ul. Urbanistów do ul. Moniuszki oraz 
fragmentu ul. Moniuszki w Chyliczkach 
od ul. Polnej do ul. Wschodniej + budowa

2015-
2019

1 775 141,00   0,00   0,00   115 002,00   115 002,00   

4 600 
60016    
605

Przebudowa ulicy Szpitalnej  na odcinku 
od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, 
ulica 2KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej 
do ulicy Mickiewicza wraz ze 
skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o 
łącznej długości 900 m wraz z 
odwodnieniem (projekt+budowa)

2014-
2017

5 165 863,00   2 109 000,00   0,00   2 900 000,00   5 009 000,00   

5 600 
60095    
605

Projekt i budowa parkingu przy ZSP w 
Jazgarzewie wraz z oświetleniem i  
odwodnieniem wzdłuż drogi 1 KDL.

2017 200 000,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

20 852 260,00   5 384 840,00   0,00   3 714 486,00   9 099 326,00   

poz.3.  W związku z tym, że zaistniała konieczność opracowania dodatkowego wariantu koncepcji wydłużeniu uległ termin opracowania projektu i uzyskania 
decyzji ZRID proponuje się zwiększyć środki finansowe na przedmiotowe zadanie w wysokości 19.000,00 zł oraz przenieść środki w kwocie 96.002,00 zł , które 
były zarezerowane w ramach środków niewygasających, do budżetu Gminy na rok 2017 r. Łącznie na zadanie proponuje się zwiększyć środki finansowe o kwotę: 
115.002,00 zł. 

poz.2. W związku z tym, że zaistniała konieczność opracowania dodatkowego wariantu koncepcji wydłużeniu uległ termin opracowania projektu i uzyskania
decyzji ZRID proponuje się przenieść środki w wysokości 199.484,00 zł., które były zarezerowane w ramachśrodków niewygasających, do budżetu Gminy na rok
2017r. Zatem zwiększa się środki finansowe w 2017 r. na przedmiotowe zadanie w kwocie: 199.484,00 zł

RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1. W związku z przebudową Skweru im. Stefana Kisielewskiego zachodzi potrzeba wykonania dodatkowych prac polegających na przebudowie stacji trafo i
zapewnieniu ciagłości dostaw energii . Zatem zwiększa się środki finansowe w kwocie: 300.000,00 zł. na realizację tych prac.

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 2



poz.4. W celu zakończenia w 2017 roku kompleksowej realizacji przedmiotowegozadania zasadnym staje się przeniesienieśrodków finansowych w wysokości
2.900.000,00 zł przewidzianych na to zadanie w 2018 roku na 2017 rok, jednocześnie zmieniając okres realizacji tego zadania na 2014-2017.

 poz. 5.  W związku z koniecznością wykonania parkingu przy ZSP w Jazgarzewie wraz z oświetleniem na które niezbędne jest uzyskanie pozwolenia na budowę 
oraz z odwodnieniem na które niezbędne jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego zasadanym staje się wprowadzenie zadania pn. "Projekt i budowa parkingu 
przy ZSP w Jazgarzewie wraz z oświetleniem i  odwodnieniem wzdłuż drogi 1 KDL" . Środki finansowe na realizację tego zadanie przeznacza się z zadania pn. " 
Parking przy ZSP w Jazgarzewie".

Id: 0D36E68A-4F8D-4F3E-A50C-080CB3F2CB8F. Podpisany Strona 3




